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機関番号 1 3 9 0 3

所属研究機関名称 名古屋工業大学

工学（系）研究科（研究院）

研究
代表者

教授

部局

職

氏名
林　篤裕

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

日本学術振興会に紙媒体で提出する必要はありません。

科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）支払請求書（  令和４年度）

さきに交付の決定の通知があった科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）のうち 年度分について、下  令和４
記により概算払で支出してくださるようお願いします。また、受領方を下記委任先に委任いたします。

記

１．研究種目名 基盤研究(C)（一般） ２．課題番号 2 1 K 0 2 6 3 0

３．補助事業期間   令和３年度～  令和５年度

４．請求額

年度所要見込額（Ａ＋Ｂ）  令和４

直接経費

    2,380,000

間接経費 合計

      380,000

年度請求額 （Ｂ＝ａ＋ｂ）  令和４

うち前期分 （4月～9月）請求額（ａ）

うち後期分（10月～3月）請求額（ｂ）

    2,000,000       600,000     2,600,000

    2,000,000

（円）

            0

      600,000     2,600,000

            0             0

  令和３年度未使用見込額（Ａ）

５．委任先 所属研究機関名：

研究機関代表者：

名古屋工業大学

学長・木下　　隆利

６．補助事業者（   令和４年度 ）

研
究
代

者
表

氏名
（研究者番号）

所属研究機関・部局・職
（機関番号）

当該年度の役割分担等

合計（小計）

（70189637）

林　篤裕 研究の総括、研究全般、評価法
の数理モデルの検討、現地調査

（13903）

      965,000       755,000

       965,000        755,0001名

当該年度の直接経費

請求額（円）所要額（円）

区
分

    （１／２）

（職・氏名）

【研究代表者・所属研究機関控】



京都薬科大学・薬学部・准教授

宮城教育大学・教育学部・教授

長崎大学・教育学部・教授鈴木　慶子

坂本　尚志

研
究
分
担
者

６．補助事業者（　　　　年度）（つづき）

合計（小計） 名

フランスにおける哲学教育
の把握と分析・検討、現地
調査

      397,000

      429,000

    2,000,000

（60635142）

（50332490）

（34306）

（11302）

児玉　忠 日本における国語教育の把
握と分析・検討、現地調査

  4
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      419,000

（40264189）

（17301）

日本における論理的思考力
教育の把握と分析・検討、
現地調査

研
究
分
担
者

研
究
分
担
者

（２／２）               

【研究代表者・所属研究機関控】

（研究者番号） （機関番号）

氏名 所属研究機関・部局・職
当該年度の役割分担等

当該年度の直接経費

請求額（円）
区
分

日本学術振興会に紙媒体で提出する必要はありません。

所要額（円）

      397,000

      489,000

      529,000

    2,380,000

  令和４


