1版

様 式 F-2-1

科学研究費助成事業(学術研究助成基金助成金)支払請求書(令和4年度)

独立行政法人日本学術振興会理事長 殿

			機関番号	1	3	9	0	3
所属研究機関名称 名古屋工業大学		名古屋工業大学						
ZII sha	部局	工学(系)研究科(研究院)						
研究 代表者	職	教授						
1000	氏名	林 篤裕						

さきに交付の決定の通知があった科学研究費助成事業(学術研究助成基金助成金)のうち 令和4年度分について、下記により概算払で支出してくださるようお願いします。また、受領方を下記委任先に委任いたします。

記

3 . 補助事業期間 令和3年度~ 令和5年度

4.請求額 (円)

	直接経費	間接経費	合計
令和 4 年度所要見込額(A+B)	2,380,000		
令和 3 年度未使用見込額(A)	380,000		
令和 4 年度請求額 (B = a + b)	2,000,000	600,000	2,600,000
うち前期分 (4月~9月)請求額(a)	2,000,000	600,000	2,600,000
うち後期分(10月~3月)請求額(b)	0	0	0

5.委任先 所属研究機関名: 名古屋工業大学

研究機関代表者: 学長・木下 隆利 (職・氏名)

6.補助事業者(令和4年度)

X	区 氏名 (研究者番号)		所属研究機関・部局・職	お対在時の処割八担等	当該年度の直接経費			
分			(機関番号)	当該年度の役割分担等	所要額(円)	請求額(円)		
	林	篤裕	名古屋工業大学・工学(系)研究科(研 究院)・教授	研究の総括、研究全般、評価法 の数理モデルの検討、現地調査				
研究			•					
研究代表者					965,000	755,000		
者		(70189637)						
			(13903)					
		合計(小計)	1名		965,000	755,000		

【研究代表者・所属研究機関控】

日本学術振興会に紙媒体で提出する必要はありません。

1版 6.補助事業者(令和4年度)(つづき)

6 . ▽	付押 (相助事業者) (相) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日) (日	前助事業者(令和4年度)(つづき) 氏名 所属研究機関・部局・職 当該年度の役割分担等 (おおおま)					
区分	(研究者番号)			所要額(円) 請求額(
研究	坂本 尚志	京都薬科大学・薬学部・准教授	フランスにおける哲学教育 の把握と分析・検討、現地 調査				
研究分担者	(60635142)			397,000	397,000		
ZΠ	児玉 忠	(34306) 宮城教育大学・教育学部・教授	日本における国語教育の把握と分析・検討、現地調査				
研究分担者	(50332490)			489,000	429,000		
研究	鈴木 慶子	(11302) 長崎大学・教育学部・教授	日本における論理的思考力 教育の把握と分析・検討、 現地調査				
研究分担者	(40264189)	(4704)		529,000	419,000		
		(17301)					
	合計(小計)	4 名		2,380,000	2,000,000		